Уведомление арендодателя о расторжении договора аренды

[наименование арендатора]
[адрес местонахождения]
[наименование арендодателя]
[адрес местонахождения]
Уведомление арендодателя о расторжении договора аренды
Настоящим уведомляю Вас, что договор аренды [объект аренды] от [число, месяц, год], заключенный на неопределенный срок, будет расторгнут с [число, месяц, год].
После расторжения договора аренды прошу вернуть арендуемое имущество в состоянии, обусловленном договором аренды.
[подпись]
[число, месяц, год]

Сайт-источник файла документа: https://ЮристМуртазин.рф
[bookmark: _GoBack]